

STAGSTED HOLDING ApS

Flæsketorvet 68, 1
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2018

Jens Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STAGSTED HOLDING ApS
Flæsketorvet 68, 1
1711 København V

e-mailadresse: ts@stagstedproperties.com

CVR-nr: 32568459

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Årets resultat blev et overskud på kr. 2.121.005, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Der er fra regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som ændrer vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.000	-11.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.124.588	655.283
Bruttoresultat		2.112.588	-11.250
Resultat af ordinær primær drift		2.112.588	-11.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			655.283
Andre finansielle indtægter		6.737	
Andre finansielle omkostninger		-1.231	-1.102
Ordinært resultat før skat		2.118.094	642.931
Skat af årets resultat		2.911	2.717
Årets resultat		2.121.005	645.648
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.760.123	-944.717
Overført resultat		2.881.128	-409.635
I alt		2.121.005	645.648

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.064.892	2.825.015
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.365.968	968.356
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.430.860	3.793.371
Anlægsaktiver i alt		2.430.860	3.793.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.000.000	1.600.000
Tilgodehavende skat		462.762	185.819
Tilgodehavender i alt		4.462.762	1.785.819
Likvide beholdninger		1.228.352	853.553
Omsætningsaktiver i alt		5.691.114	2.639.372
Aktiver i alt		8.121.974	6.432.743

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		889.892	2.650.015
Overført resultat		4.336.021	1.439.604
Forslag til udbytte		1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt		6.350.913	6.214.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		28.577	28.577
Skyldig selskabsskat		11.467	180.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.721.642	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.771.061	218.124
Gældsforpligtelser i alt		1.771.061	218.124
Passiver i alt		8.121.974	6.432.743